EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA,
URBANIZAÇÃO E SANEAMENTO – EMUSA

ATO DO PRESIDENTE

ATA FINAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 010/2018

     A CEL – Comissão Especial de Licitação da

EMUSA torna público o resumo da ATA, que diante do

INDEFERIMENTO E DEFERIMENTO dos

RECURSOS INTERPOSTOS de PROPOSTAS,

impetrados pelas empresas ENIMONT – EMPRESA

NACIONAL DE INSTALAÇÕES e MONTAGENS

LTDA – Processo nº. 510003417/2018 e IPÊ

ENGENHARIA LTDA – Processo nº.

510003305/2018 DECLARA como VENCEDORA do

certame licitatório, na modalidade de

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE nº. 010/2018 –

Processo nº. 510002011/2018, a empresa IPÊ

ENGENHARIA LTDA – CNPJ: 00.487.626/0001-74,

pelo critério do menor preço apresentado, no valor

global de R$ 5.006.970,82 (Cinco Milhões, Seis Mil,

Novecentos e Setenta Reias e Oitenta e Dois

Centavos), nas mesmas condições exigidas no

EDITAL. CEL/EMUSA, 04 DE OUTUBRO DE 2018.

LINCOLN THOMAZ DA SILVEIRA – PRESIDENTE

DA CEL/EMUSA.